

Medlemsbrev - 31 maj 2022-

Senaste nytt från styrelsen!

Årsstämma

Tredje gången gillt! Boka in **söndag 19 juni kl. 10.00** för årsstämman. Kallelse kommer inom kort.

Småhusen

Renoveringen är i stort sett klar och vi kommer att förbereda för försäljning. Under nästa vecka kommer mäklare från Länsförsäkringar Fastighetsförmedling ut och fotograferar. Styrelsen kommer att lämna en proposition till årsstämman gällande att göra husen till bostadsrätter.

Målning

Sabab är klara med målningen av småhusen och arbetar nu vidare med anmärkningar som framkom vid slutbesiktningen i höstas. De har även flertalet ytterdörrar kvar att måla kanterna på.

Hemsidan och Samfälligheten

På Brf hemsida, brfbokenas.se, har Samfälligheten fått en egen sektion där samfällighetsföreningen publicerar information. Vår hemsida avspeglar då de tre delar som vårt fantastiska Bokenäs består av: Bokenäs Hotell och konferens, Brf Bokenäs 100 och Samfälligheten. För att logga in till samfälligheten använder ni lösenordet "hoppсан".

Samfällighetsföreningen har en nyvald styrelse bestående av: Birgitta Gånedahl, ordförande, Leif Andersson, kassör, Tomas Eriksson, tekniskt ansvarig, Rolf Gånedahl, ledamot, Markku Ohvo, suppleant samt Arne Söderberg, suppleant.

Problem i lgh

När/ om ni får problem i er lägenhet, eller om ni uppmärksammar något med fastigheten, maila då alltid oss i styrelsen. Vår ambition är att kolla av mailboxen dagligen. Vi tar ärendet vidare till de/ den som bäst kan besvara frågeställningen.

Glömt lösenordet till ägarsidorna på hemsidan? [brfbokenas](http://brfbokenas.se) "hejsan"

Frågor, tankar och funderingar? Maila oss på info@brfbokenas.se

Hemsidan uppdateras regelbundet och här hittar ni information bl.a. om vår förening, projekt och vad som gäller. Där finns även följande formulär:

- ansökan om "Åtgärd i bostaden, yttre miljö eller fastigheten" under fliken Lägenheterna - Renovering och ombyggnad.
- förslag till styrelsen under fliken Föreningen - Förslag till styrelsen
- motion till årstämman finns under fliken Föreningen - Årstämman (senast 1 feb)

Varma hälsningar,

Styrelsen, BRF Bokenäs 100



Skickat med Paloma